метеорологических явлений (сильный ветер), произошедших 5 апреля 2025 года на территории города Зеленогорска Красноярского края, источником финансового обеспечения которых являются средства резервного фонда Правительства Красноярского края в сумме 142 812 (сто сорок две тысячи восемьсот двенадцать рублей) 79 копеек на многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, д. 46, поступившие в местный бюджет муниципального образования город Зеленогорск Красноярского края на основании распоряжения Правительства Красноярского края от 25.07.2025 № 606-р.